
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   16 декабря 2025 0:00   Место проведения

  Мамедкала   Легкие Коляски

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Шарапутдин
Алиев Махач
Алиев Султан
Велибеков Ариф
Ганиев Сагид
Гасанов Камиль
Зубаилов Ислам
Казимов Казим
Магомедов Муса
Махмудов Мурад
Мирзагаев Абдул
Османов Магомед
Салихов Фархад
Сулейманов Назим
Шихахмедов Магомед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Магомед
Абдулмеджидов Чингиз
Вагабов Гамид
Гамидов Вели
Гасанов Самед
Гасанов Шамиль
Джабраилов Насими
Джигарханов Имран
Загиров Магомед
Ибрагимов Сахиб
Кахриманов Али
Панахов Рамис
Рашидов Ахмед
Сулейманов Шихсефер

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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